Schema n. 382

8 mar. 1972

- De Pontificali, 30
De benedictione coemeterii, 2
(DE, 5)

COETUS A STUDIIS XXI BIS
DE LIBRO II PONTIFICALIS

Titulus: Ordo benedictionis coemeterii*Index:*

Praenotanda	1-2
-----------------------	-----

Schema n. 381

30 ian. 1972

De Pontificali, 29

De benedictione calicis, 1
(DE, 6)

COETUS A STUDIIS XXI BIS
DE LIBRO II PONTIFICALIS

Titulus: De benedictione calicis et patenae*Index:*

Praenotanda	1
Descriptio ritus	I-2

Schema n. 380

15 febr. 1972

De Pontificali, 28

(DE, 7)

COETUS A STUDIIS XXI BIS
DE LIBRO II PONTIFICALIS

Titulus: [. . .]*Index:*

IV. De ecclesiae vel oratorii benedictione	1
V. De altaris mobilis benedictione	4
VII. De benedictione calicis et patenae	7
IX. De benedictione coemeterii	9-14

Schema n. 380 bis

7 mar. 1972

De Pontificali, 30

(DE, 8)

COETUS A STUDIIS XXI BIS
DE LIBRO II PONTIFICALIS

Titulus: Ordo ad novam crucem benedicendam*Index:*

XI. Ordo ad novam crucem benedicendam	I-5
---	-----

Schema n. 425
 [De Pontificali]
 (DE, 9)

3 aug. 1973

**COETUS A STUDIIS XXI BIS
DE LIBRO II PONTIFICALIS**

Titulus: Ordo dedicationis ecclesiae et altaris deque aliis locis et rebus sacrandis

Index:

Praesentatio	5
Caput I. Ordo imponendi primarium lapidem vel inchoandi opus ad domum ecclesiae aedificandam	7
Caput II. Ordo dedicationis ecclesiae	18
Caput III. Ordo dedicationis altaris	52
Caput IV. Ordo benedictionis ecclesiae	80
Caput V. Ordo ad altare mobile benedicendum	86
Caput VI. Ordo ad inaugurandum locum celebrationibus liturgicis aliisque usibus destinatum	90
Caput VII. Ordo benedictionis calicis et patenae	99
Caput VIII. Ordo benedictionis novae crucis publicae venerationi exhibendo	102
Caput IX. Ordo ad campanam benedicendam	111
Caput X. Ordo ad coemeterium benedicendum	119
Caput XI. Publica supplicatio peragenda cum gravis iniuria domui ecclesiae est illata	133
Caput XII. Ordo coronandi imaginem B.M.V.	156-173

Schema n. 431
 [De Pontificali]
 (DE, 10)

[ian. 1975]

**COETUS A STUDIIS XXI BIS
DE LIBRO II PONTIFICALIS**

Titulus: Ordo dedicationis ecclesiae et altaris necnon benedictionis aliorum locorum et rerum

Index:

Praesentatio	6
Pars prior: De locis et rebus sacrandis	
Caput I. Ordo imponendi primarium lapidem vel inchoandi opus ad domum ecclesiae aedificandam	9
Caput II. Ordo dedicationis ecclesiae	24

Caput III.	Ordo dedicationis ecclesiae in qua iam de more celebratur	65
Caput IV.	Ordo dedicationis altaris	89
Caput V.	Ordo benedictionis ecclesiae	119
Caput VI.	Ordo ad altare mobile benedicendum . .	129
Caput VII.	Ordo ad inaugurandum locum celebrationibus liturgicis aliquis usibus destinatum .	132
Caput VIII.	Ordo consecrationis calicis et patenae. . .	142
Caput IX.	Ordo ad campanam benedicendum	147
Caput X.	Ordo ad coemeterium benedicendum . . .	157
Caput XI.	Publica supplicatio peragenda cum gravissima iniuria domui ecclesiae est illata	147
Pars altera:	De imaginibus quae fidelium venerationi publicae exhibentur	
Praenotanda	201
Caput XII.	Ordo benedictionis novae crucis publicae venerationis exhibendae	202
Caput XIII.	Ordo coronandi imaginem Beatae Mariae Virginis	212-227